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Justerandes signatur   

 

Kf § 63      

 

 

Frågestund 
 

Allmänhetens frågestund 

1. En medborgare frågar tekniska utskottets ordförande Carina Bengtsson (C) 

om det ska läggas någon mer beläggning på banvallen från Lagan till 

Vittaryd och upp till Värnamo-gränsen, för nu börjar den växa igen. 

 

Carina Bengtsson (C) svarar att tanken är inte att den delen av banvallen ska 

hårdbeläggas. Anledningen till varför den delen av banvallen har gjorts i 

ordning till det skick den är i nu, är att det har uttryckts så många önskemål 

om det från Vittarydsbor och när kommunen ändå hade en maskin här i ett 

annat projekt och lite pengar över, så beslutade de att göra i ordning 

banvallen. Frågan om den ska asfalteras får diskuteras längre fram. 

 

2. En medborgare undrar hur det går med arbetet att lägga VA-ledningar 

mellan Ljungby och Tannåker, för det är inga markägare som har fått något 

besked ännu. 

 

Tekniska utskottets ordförande Carina Bengtsson (C) svarar att projektet 

befinner sig i det första stadiet fortfarande. VA-avdelningen har fått i 

uppdrag att titta på sträckningen, både om det är möjligt att bygga en 

cykelväg och lägga ner fiber samtidigt som VA-ledningarna läggs ner. Så 

det har inte kommit så långt ännu att man har samlat ihop markägarna för att 

börja diskutera. 

 

Ledamöternas frågestund 

 

1. Mats Karlsson (KD) frågar tekniska utskottets ordförande Carina Bengtsson 

(C) om det finns industritomter under 6000 kvadrat meter att köpa i Ljungby 

kommun. 

 

Tekniska utskottets ordförande Carina Bengtsson (C) svarar att man får 

köpa hur stor eller liten tomt man vill. Vi är glada för alla etableringar. 

 

2. Roland Johansson (ALT) frågar valnämndens ordförande Karin Bondeson 

(M) hur hon ska se till att ordningen i vallokalerna blir bättre under årets val 

jämfört med 2010. 

 

Valnämndens ordförande Karin Bondeson (M) svarar att det inte finns något 

belägg för att det skulle råda oordning i vallokalerna och förklarar hur det 

fungerar med partivalsedlar. 

 

3. Jonna Nielsen (ALT) frågar socialnämndens ordförande Arne Johansson (C) 

varför socialnämnden inte delar ut pengar ur Dahlin-fonden till Röda 

Korsets sommarkollo. 
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Socialnämndens ordförande Arne Johansson (C) redogör för 

kommunikationen mellan honom och en representant för Röda Korset i 

Ljungby och svarar sedan att Dahlinska fonden har sitt ursprung i det som är 

Berga gamla kommun. Eftersom Ljungby Röda Kors-krets ligger utanför 

det området kan de inte tilldelas pengar. Hade ansökan kommit från Lagans 

Röda Kors-krets hade möjligheterna varit större att få pengar från fonden. 

 

4. Jonna Nielsen (ALT) frågar socialnämndens ordförande Arne Johansson (C) 

varför inte kontaktfamiljer informeras om de problem som finns i familjerna 

som de ska ha kontakt med. 

 

Socialnämndens ordförande Arne Johansson (C) svarar att det görs 

noggranna utredningar så att det finns en grund för den familj som sedan tar 

uppdraget. Om det sedan visar sig efterhand att uppdraget får en annan 

karaktär och det händer saker som man inte kunde förutse från början så är 

det beklagligt att det kan inträffa.  

 

5. Kjell Jormfeldt (MP) frågar valnämndens ordförande Karin Bondeson (M) 

vad valnämnden har kommit fram till efter att ha omprövat beslutet att 

partierna själva måste dela ut sina valdsedlar till vallokalerna. 

 

Valnämndens ordförande Karin Bondeson (M) svarar att det finns inga 

närliggande kommuner som distribuerar ut namnvalsedlar för då är det 

kommunen som ansvarar för att sedlarna finns på plats och nu är det 

partierna själva som ansvarar för det. Det finns partivalsedlar på alla platser, 

men namnvalsedlar måste partierna själva dela ut.  

 

6. Björn Gullander (V) ställer en fråga till tekniska utskottets ordförande 

Carina Bengtsson (C) och refererar till att Carina Bengtsson (C) under 

debatten på Ljungbydagarna sa att försäljningen av Sunnerbohov till 

arenabolaget skulle bli prejudicerande, att andra föreningar har ett 

prejudikat så att de kan köpa de lokaler som de hyr av kommunen idag. 

Gullander (V) frågar vad Bengtsson (C) menar med det. 

 

Tekniska utskottets ordförande Carina Bengtsson (C) svarar att det inte blir 

prejudicerande i juridisk bemärkelse, men det blir ju att om det kommer ett 

lokalt initiativ från en förening som vill göra någonting och där det finns 

möjligheter så blir det ju på något sätt prejudicerande att vi ska stötta de 

lokala initiativen. 

 

7. Janewert Johansson (S) frågar kommunstyrelsens ordförande Ann-Charlotte 

Wiesel (M) om ni skulle kunna medverka till att vi påbörjar ett arbete som 

går ut på att vi slipper delade turer inom vården och att man ska få rätt till 

heltid. 

 

Kommunstyrelsens ordförande Ann-Charlotte Wiesel (M) svarar att det är 

personalutskottet som hanterar dessa frågor men hur de än diskuterar i 

personalutskottet så är det bra att hitta breda lösningar. 



LJUNGBY KOMMUN SAMMANTRÄDESPROTOKOLL  
Kommunfullmäktige  8 

 

Justerandes signatur   

 

 

8. Janewert Johansson (S) ställer då samma fråga till personalutskottets 

ordförande Carina Bengtsson (C). 

 

Personalutskottets ordförande Carina Bengtsson (C) svarar att detta tog vi 

tag i redan innan Janewert Johansson (S) skrev sin motion så 

personalavdelningen har redan börjat utreda hur man kan ta bort delade 

turer. Redan idag har man rätt till heltid i Ljungby kommun om man säger 

till tre månader i förväg, men man kanske inte kan arbeta på sin ordinarie 

arbetsplats. 

 

 


